I AGUA COMPRIDA I
31-01-1954
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Anexo: PREGAO 1/2.019
Numero do Processo de Licitagdo: 2/2.019
Relagao de Itens

Quantidade

2.290,000

Quantidade

520,000

Quantidade
44,000
30,000
12,000
20,000
12,000

8,000

20,000

LM Comércio Ltda ME
CNPJ 05.788.495/0001-89

Especificagdo

CAFE TORRADO E MOIDO - 500 G

Especificagdo

MARGARINA CREMOSA COM 65% DE LIPIDIOS 500 GR

Especificagdo

AMENDOIM - 500 G

ATUMEM OLEO-170 G

Azeite extra virgem - 500 ml

AZEITONA VERDE SEM CAROGO - 500 G
AZEITONA VERDE- 500 G

BATATA PALHA PACOTE COM 1 KG

BOLACHA AGUA E SAL -400 G

Marca VIr. Unitario Vir. Total

Callegari 7,10 16259,00

Valor total do lote..: R$ 16.259,00

Marca VIr. Unitario Vir. Total

Delicia 4,69 2438,80

Valor total do lote..: R$ 2.438,80

Marca VIr. Unitario  VIr. Total

Pacha 5,25 231,00
88 5,85 175,50
Andorinha 21,66 259,92
La Violeta 6,43 128,60
Saborosa 6,18 74,16
Mais Batata 9,91 79,28
Amanda 3,68 73,60
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25,000
30,000
90,000
2,000
6,000
10,000
20,000
30,000
60,000
65,000
25,000
20,000
60,000
125,000
60,000
172,000
30,000
4,000
78,000
10,000
40,000

10,000

BOLACHA DOCE MAISENA - 400 G

BOMBOM AO LEITE SORTIDO - CAIXA COM 380 G

CALDO DE GALINHA 114 GR
CANELA CASCA 1 KG

CANELAEM PO -50 G

CEBOLA

COCO RALADO

CREME DE LEITE - 300 G

GELATINA SABORES VARIADOS - 30 G
LEITE CONDENSADO - 395 G

LEITE DE COCO - 200 ML

LEITEEM PO -400 G

MAIONESE-500 G

MATE TOSTADO - CX 200 GR

MILHO DE CANJICA - 1 KG

MILHO DE PIPOCA - 500 g

MILHO VERDE EM CONSERVA - 300 G
OREGANO - 500 G

OVOS VERMELHOS

PALMITO EM CONSERVA - 500 G

PAO DE FORMA TRADICIONAL - 500 G

PIMENTA DO REINO - 50 G

Racine
Garoto
Apti
Pacha
Silva C.
Ceasa
Coquil
Iltambé
Stella
T. Mineiro
Copra
Italac
Soya
Misséo
Pacha
Pacha
Minas +
Pacha
Josidith
BrasPalm
Talitta

Silva C

3,55

10,48

2,19

39,93

6,82

3,68

16,90

6,09

0,89

4,09

2,58

12,28

3,91

3,76

2,56

1,85

1,56

22,72

7,33

19,26

5,40

7,50

88,75

314,40

197,10

79,86

40,92

36,80

338,00

182,70

53,40

265,85

64,50

245,60

234,60

470,00

153,60

318,20

46,80

90,88

571,74

192,60

216,00

75,00
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3,000
10,000
65,000
15,000
25,000

14,000

Quantidade
12,000

30,000

Quantidade
15,000
12,000

610,000
462,000

8,000

60,000
5,000

50,000

PIMENTA MALAGUETA

POLVILHO AZEDO - 1 KG

SARDINHA - 250 G

Tempero completo - 500 gramas
TEMPERO EM PO P/ ALIMENTOS - 60 g

VINAGRE-750 ML

Especificagdo
CATCHUP SACHE CAIXA COM 192 UNID

MAIONESE SACHE CAIXA COM 192 UNIDS

Especificagdo

COLHER DESCARTAVEL - PACOTE COM 50 UNIDS
COLHER DESCARTAVEL - CX COM 1000 UNIDADES.
COPO DESCARTAVEL 200ML- 100 UND

COPO DESCARTAVEL 50 ML- 100 UND

COPO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA COM TAMPA CAPACIDADE 100 ML -

CAIXA COM 2000 UNIDADES
GARFO DESCARTAVEL-C/50
PACOTE DE GARFOS DESCARTAVEIS - 50 UNID

PRATO DESCARTAVEL 23 CM FUNDO - 10 UNID

Sabor M 5,54 16,32

Pacha 7,67 76,70
88 8,09 525,85
Mineiro 6,82 102,30
Kitano 3,20 80,00
Toscano 2,06 28,84

Valor total do lote..: R$ 6.129,37

Marca VIr. Unitario Vir. Total
Aurea 9,44 113,28
Aurea 9,44 283,2

Valor total do lote..: R$ 396,48

Marca VIr. Unitario  VIr. Total

Pra Festa 3,00 45,00
Pra Festa 37,50 450,00
KeroCopo 2,70 1647,00
KeroCopo 1,30 600,60
Alta Copo 118,50 948,00
Pra Festa 3,40 204,00
Pra Festa 3,40 17,00
Pra Festa 3,84 192,00
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N° LOTE.:
Sequ.
1
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1
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12,000
12,000
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Quantidade
2,000
3,000
6,000
3,000
4,000
8,000
14,000
10,000

29,000
3,000
3,000
5,000
6,000

12,000

PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM DE DIAMETRO - PC 50
PRATO DESCARTAVEL RASO 15 CM DE DIAMETRO - PC 50

PRATO DESCARTAVEL RASO 21 CM DE DIAMETRO - PC 50

Especificagdo

BULE DE ALUMINIO -2 L

BULE DE ALUMINIO -5 L

ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO - TAMANHO GRANDE
ESCORREDOR DE MACARRAQ INOX - 49X44X26
ESPREMEDOR DE BATATA MANUAL
ESPUMADEIRA DE INOX GRANDE

GARRAFA PLASTICA P/ GELADEIRA - 2 L
GARRAFA TERMIVA DE PRESSAO - 1L
GARRAFA TERMIVA DE ROSCA - 1L

JARRA DE ALUMINIO COM ALGA- 03 L

JARRA DE ALUMINIO COM ALGA- 05 L

JARRA PLASTICA C/ ALGA E TAMPA - 03 L
LEITEIRA DE ALUMINIO -5 L

RALO DE COZINHA INOX 4 FACES - GRANDE

Pra Festa

Pra Festa

Pra Festa

10,50

9,60

9,60

126,00

115,20

115,20

Valor total do lote..:R$ 4.460,00

Marca
LN

LN

LN

LN

Sta Mdnica
Original
Jaguar
Invicta
Invicta
LN

LN
Jaguar
LN

Original

VIr. Unitario

34,22

52,54

97,84

85,20

14,06

15,48

8,38

35,07

20,86

32,52

45,30

11,36

47,63

11,22

Vir. Total

68,44

157,62

587,04

255,60

56,24

123,84

117,32

350,70

604,94

97,56

135,90

56,80

285,78

134,64

Valor total do lote..: R$ 3.032,42
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Quantidade
35,000
20,000
130,000
20,000
107,000
88,000

4,000
1.010,000
690,000
12,000
24,000
35,000
25,000
5,000
17,000
5,000
12,000
12,000
10,000
3,000

25,000

Especificagdo

BALDE DE PLASTICO com alga e apoio para méos - 15 L

BALDE DE PLASTICO COM ALGA E APOIO PARA AS MAOS - 30 LITROS

BALDE PLASTICO- 12 L

ESCOVA DE CERDAS P/UNHAS

ESCOVA DE LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE PLASTICO

ESCOVA P LAVAR VASO SANITARIO COM CABO.

ESPANADOR DE PO GRANDE COM CABO

ESPONJA DE LA DE AGO- 8 UND

ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE-100X70X20MM

LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 90 LT

LIXEIRA COM TAMPA - 60 L

LIXEIRA COM TAMPA 10 LT

LIXEIRA COM TAMPA 30 LT

LIXEIRA COM TAMPA 90 L

LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS
LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS
LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 10 L
LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 60 L
MANGUEIRA DE BORRACHA- 50 M
MANGUEIRA PARA JARDIM 20 METROS

PALHA DE ACO N° 1

Marca
Argplast
Argplast
Argplast
Escobel
CeC
CeC
Duster
Assolan
Wish
Argplast
Argplast
Argplast
Argplast
Argplast
Argplast
Tritec
Argplast
Injetplastic
Plasbonn
Plasbonn

Bettanin

VIr. Unitario

7,20

13,49

5,24

1,58

2,49

4,05

14,06

1,31

0,62

144,84

22,01

4,26

13,49

45,44

19,17

60,21

17,04

62,48

82,98

53,09

1,09

Vir. Total

252,00

269,80

681,20

31,60

266,43

356,40

56,24

1323,10

427,80

1738,08

528,24

149,10

337,25

227,20

325,89

301,05

204,48

749,76

829,80

159,27

27,25
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Quantidade
16,000
12,000
22,000
52,000
112,000
134,000
60,000

4,000

63,000
122,000

271,000

Quantidade
6,000
6,000

6,000

PALHA DE ACON° 2

Especificagdo

PA DE METAL P/ LIXO COM CABO LONGO

PA PARA LIXO DE METAL COM CABO LONGO
RODO DE ALUMINIO 40 CM

RODO DE ALUMINIO 60 CM

RODO DE MADEIRA COM CABO DE 45 CM.
RODO DE MADEIRA DE 60CM.

RODO DE PLASTICO - 60 CM

RODO LIMPADOR DE VIDROS 3 EM 1, COM REFIL REUTILIZAVEL DE BORRACHA PARA
LAVAGEM E FIBRA PARA SECAGEM COM CABO DE 2 M

VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO..
VASSOURA DE PELO SINTETICO 30 CM.

VASSOURA DE PIACAVA N° 06.

Especificagdo
DESINFETANTE SANITIZANTE CLORADO, DE USO GERAL, FORTE PODER OXIDANTE - 5 L
DETERGENTE AMONIACADO PARA USO GERAL -51

DETERGENTE CONCENTRADO USO HOSPITALAR ALTO PODER DESENGORDURANTE
A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIA QUE ELIMINA H1N1 COM AGAO FUNGICIDA E

Bettanin 1,09 27,25
Valor total do lote..: R$ 9.269,19
Marca VIr. Unitario Vir. Total
CeC 4,90 78,40
CeC 4,90 58,80
CeC 10,15 223,30
CeC 16,05 834,60
Rodofort 3,99 446,88
Rodofort 5,44 728,96
Rodofort 9,09 545,40
Thaitti 33,21 132,84
LM 5,33 335,79
CeC 7,46 910,12
CeC 11,72 3176,12
Valor total do lote..: R$ 7.471,21
Marca VIr. Unitario VIr. Total
Start 7,00 42,00
Start 37,00 222,00
Start 448,00 2638,00



4 UN
5 PC
6 UN
7 PC
8 UN
9 UN
N°LOTE.: 26
Sequ. Un
1 FR
2 FR
3 FR

6,000

15,000
12,000

25,000

20,000

23,000

Quantidade
180,000
980,000

150,000

ANTIMICROBIANA - 20 L

DETERGENTE SEMI PASTOSO A BASE DE TENSOATIVOS ANIONICOS E NAO
ANIONICOS DESENGRAXANTE - 20 L

FIBRA PARA LIMPEZA PESADA - 10 UNID

MOP ESFREGAO

REFIL BUCHA DE FIBRA P/ RODO DE 26 CM DE COMPRIMENTO E 11 CM DE LARGURA -

PACOTE 05 UNIDADES
SISTEMA COM MOP LIQUIDO PSM

SUPORTE LT COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO

Especificagdo
CERA LIQUIDA INCOLOR - 750 ML
CERA LIQUIDA VERMELHA- 750 ML.

LUSTRA MOVEIS - 200 ML

Start 395,00 2370,00
3M 24,00 360,00
Schwanke 69,00 828,00
Bettanin 12,00 300,00
Bettanin 98,95 1979,00
Bralimpia 57,00 1311,00

Valor total do lote..R$ 10.050,00

Marca VIr. Unitario Vir. Total

Polylar 2,64 475,20
Polylar 2,64 2587,20
Start 4,63 694,50

Agua Comprida, 20 de marco de 2019.

Bruno Ribeiro Silva
Pregoeiro

Gustavo de Almeida Gongalves
Municipio de Agua Comprida
Prefeito

Valor total do lote..: R$ 3.756,90

Joéo Luiz Souza Rocha
LM Comércio Ltda ME
Representante Legal / Procurador



